Oficio Externo n Q 5t6/2018 - NAF

PFefeitura do Hunicípïo de Araucãría

Araucáda, 29 de agosto de 2018,

Ao Senhor
BEN Hun CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de AraucárJa
Rua irmã Elizabeth Werka, 55 • jd. Petrõpoìis - Faz, Velha
AraucãriaiPR

Assu nto: Resposta ao Requerimento

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento n• 41/2018, de iniciativa do Vereador Alexandre
Jacinto, informamos que a os projetos estão em fase de elaboração com previsäo de obras para
20!9, conforme informado pela Secretaria Municipai de Obras, em anexo.

Sendö O que se apresenta para O momento, subscrevemo•nos,

Atenciosamente,

ENILDO PEREIRA CARVALHO
Municipal de Governo

P OTOC0L0 .....

EM: .......• .... / .................................

FiJl',lClOt,l.,í,RlO..............• .............

41 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 8:3702•O80 - Centro - Araucåria / PR

G G. Kuhn Tonel
Engenheira Civil

CRY: IO0.675/D-PR